Документ предоставлен КонсультантПлюс

	22 марта 2006 года
	N 45-уг

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Ивановской области от 12.11.2008 N 130-уг,
от 29.05.2017 N 108-уг, от 11.08.2017 N 158-уг, от 25.02.2019 N 23-уг,
от 23.10.2024 N 91-уг)

В соответствии с Уставом Ивановской области постановляю:
(преамбула в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 29.05.2017 N 108-уг)

1. Утвердить структуру службы государственного строительного надзора Ивановской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

приложение 5 к постановлению Главы Администрации Ивановской области от 12.03.1992 N 192 "О преобразовании управления архитектуры и градостроительства" (Собрание законодательства Ивановской области, специальный выпуск, 31.07.2002);
указ Губернатора Ивановской области от 13.06.2002 N 105-уг "Об утверждении структуры управления архитектуры и градостроительства Ивановской области" (Собрание законодательства Ивановской области, N 13 (199), 15.07.2002), за исключением пунктов 2, 5.

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ
г. Иваново
22 марта 2006 года
N 45-уг

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к указу
Губернатора
Ивановской области
от 22.03.2006 N 45-уг

[bookmark: P41]СТРУКТУРА
СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 23.10.2024 N 91-уг)

	Руководитель службы государственного строительного надзора Ивановской области <*>

	Первый заместитель руководителя службы государственного строительного надзора Ивановской области <*>

	Отдел по надзору за строительством

--------------------------------
<*> Конкретное наименование должности устанавливается на основании штатного расписания службы государственного строительного надзора Ивановской области, утвержденного в соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 N 121-ОЗ "О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области", указом Губернатора Ивановской области от 18.12.2012 N 241-уг "О предельной численности, фонде оплаты труда и ежемесячном денежном поощрении государственных гражданских служащих Ивановской области".